JUNTA DE FREGUESIA DE
SJOANIN}1O

SANTA COMM DÃO

ATESTADO
João Pedro Duarte da Cruz, Presidente da Freguesia de S.Joaninho, concelho de Santa

Comba Dão, Distrito de Viseu, ATESTA, no uso da competência que lhe é conferida pela
alínea a) no. i do art. 180  do Decreto-Lei n°. 75/2013, de 12 de Setembro, que, Arlindo dos
Santos Costa, portador do cartão de cidadão n° 06313619, NIF 139274677, tem residência na
Rua dos Valdaires N. 11, 3440-079 S. Joaninho, Freguesia de São Joaninho, Concelho de
SantaComba Dão ----------------------------------------------------------------------------------------

Por ser verdade se passou o presente atestado que vai ser assinado por mim João

Pedro Duarte da Cruz, Presidente desta Junta de Freguesia, que o subscrevi e autentico

com selo branco em uso nesta Junta de Freguesia.

Junta de Freguesia de S.Joaninho, 15 de Julho de 2020.

O Presidente da Junta de Freguesia

.t R)Yt%
- - '- João Pedro Duarte da Cruz-

Urso da Autarquia, n916, 3440069 Sjoaninho, Santa Cómba (»o TeIf: 232 890 492 	Fax: 232 890 662 	NIF: 507816129
E-mail: juntasjoanlnho@sapo.pt